ילנה גנלין 2. מאיר וזאנה
המבקשת 1 ע"י ב"כ עו"ד ג' וולף המבקש 2 ע"י ב"כ עו"ד
ש' קלימיאן
נגד
המשיבה
מדינת ישראל - בית המכס אשדוד
ע"י ב"כ עו"ד ז' אורלב

החלטה

לפני בקשת הנאשמים, כי אורה למשיבה למסור לידם מסמכים שונים, וזאת בהתאם לסמכותו של בית המשפט, הקבועה בסעיף 108 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן - "חוק סדר הדין הפלילי").

בקשת המבקשת 1 היא לקבל את המסמכים שלהלן:

- א. העתק מכל נוהל או הנחייה כתובים, המשמשים את התביעה בעת קבלת ההחלטה, האם לסגור תיק חקירה במסגרת תשלום כופר או להגיש כתב אישום.
- ב. ככל שאין הנחייה כתובה בעניין זה, פירוט סביר של המדיניות הבלתי כתובה, אשר מנחה את גורמי התביעה בהקשר זה.

- ב. נהלים או הנחיות בכתב ביחס לקריטריונים לסיום הליכים בתשלום כופר בעבירות מכס נגד נאמני מערכת.

עמוד 1

ג. רשימה מפורטת של כל התיקים בהם נחקרו נאמני מערכת בקשר עם ביצוע עבירות מכס במהלך 7 השנים האחרונות.

תחילה יש להתייחס לטענת המשיבה, כי את הבקשה היה על הנאשמים להגיש במסגרת חוק חופש המידע, תשנ"ח-1998. טענה זו, דינה להידחות.

כפי שצינו בצדק המבקשים, בית המשפט העליון פסק במסגרת עע"מ 2668/15 **מדינת ישראל - משרד המשפטים נ' פרופ' הילל וייס** (18.11.2015), כי הדרך הנכונה לקבלת מסמכים במסגרת הליך פלילי, היא באמצעות הגשת בקשה לפי סעיף 108 לחוק סדר הדין הפלילי, וזאת כאשר המסמכים קשורים לאישומים המיוחסים ו/או לטענת ההגנה.

אני קובע דיון למענה ולדיון לפי סעיף 144 לחסד"פ וכן לטענות מקדמיות נוספות של הנאשמים, ככל שקיימות, ליום 9.4.2018 בשעה 13:30.

הנאשמים מוזהרים בחובת התייצבות.

ניתנה היום, ט"ז טבת תשע"ח, 03 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.

יהודה ליבליין, שופט